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Hexicons svenska projekt för havsbaserad 
vindkraft beviljas Natura 2000-tillstånd

Hexicon AB, ett ledande företag inom förnybar energi, meddelade idag att deras joint venture, 
Freja Offshore, har erhållit ett Natura 2000-tillstånd från Länsstyrelsen för den flytande 
havsbaserade vindkraftparken Mareld, som planeras utanför den svenska västkusten. Det 
slutliga godkännandet ligger nu hos den svenska regeringen.

I april 2023 ansökte Freja Offshore – ett joint venture mellan Hexicon AB och Mainstream 
Renewable Power (ett Aker Horizons-bolag) – om att få utveckla den flytande havsbaserade 
vindkraftsparken Mareld, belägen cirka 40 kilometer utanför Lysekils kust på Sveriges västkust. I 
juni 2024 rekommenderade Länsstyrelsen regeringen att godkänna projektet, och nu har man 
även beviljat Natura 2000-tillståndet. Ett Natura 2000-tillstånd är en miljöbedömning som krävs för 
projekt som kan påverka skyddade naturområden inom EU:s , som syftar till Natura 2000-nätverk
att bevara den biologiska mångfalden.

"Natura 2000-tillståndet är en viktig milstolpe för Mareld och bekräftar vårt engagemang för att 
utveckla en hållbar havsbaserad vindkraftspark som respekterar känsliga naturvärden", säger 
Marcus Thor, styrelseordförande i Freja Offshore.

Fullt utbyggd har Mareld potential att leverera upp till 12 TWh årligen till det svenska elnätet. 
Denna elproduktion är efterlängtad i hela Västsverige, där efterfrågan på el förväntas fördubblas 
fram till 2030.

”Vi går nu noga igenom de villkor som följer med tillståndet och hoppas att den svenska 
regeringen återkommer med ett slutligt godkännande inom en snar framtid”, säger Marcus Thor.

För mer information, kontakta:

Hexicons kommunikationsavdelning, 
communications@hexicongroup.com

Om Hexicon

Hexicon är en världsledande projektutvecklare inom flytande vind som öppnar upp nya 
marknader i länder med djupt vatten. Bolaget är också teknikleverantör med en patenterad 
flytande vinddesign – TwinWind™. Flytande vind är en viktig del av framtidens energimix. Den kan 
byggas snabbt och i stor skala, vilket bidrar till elektrifieringen av samhället och omställningen till 
ett hållbart energisystem. Hexicon verkar på flera marknader i Europa, Afrika och Asien. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker HEXI). Certifierad rådgivare är FNCA 
Sweden AB.
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